

HK HOLDING AF 2. FEBRUAR 2005 ApS

Bygaden 58
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2016

Henrik Kusk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK HOLDING AF 2. FEBRUAR 2005 ApS
Bygaden 58
2630 Taastrup

CVR-nr: 28478658
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning.

Selskabet ejer fuldt ud anpartskapitalen i selskabet Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS, CVR-nr.: 35 04 48 25. Moder og datterselskab sambeskattes.

I henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mv. § 110, stk. 1, skal selskabets ledelse herved erklære;

- at selskabernes balancesum ikke overstiger 36 mio. kr.
- at selskabernes nettoomsætning ikke overstiger 72 mio. kr.
- at det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i løbet af regnskabsperioden ikke har oversteget 50, hvorfor der ikke er udarbejdet koncernregnskab.

Koncernen omfatter foruden nærværende selskab, som er moderselskab,

- Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS, CVR-nr.: 35 04 48 25.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 3.216.190, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.459.463 og en egenkapital på kr. 17.261.700.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-40.269	-15.671
Resultat af ordinær primær drift		-40.269	-15.671
Andre finansielle indtægter		3.848.600	11.646.022
Andre finansielle omkostninger		-368.467	-285.042
Ordinært resultat før skat		3.439.864	11.345.309
Skat af årets resultat		-223.674	-97.219
Årets resultat		3.216.190	11.248.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	1.100.000
Overført resultat		2.866.190	10.148.090
I alt		3.216.190	11.248.090

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		380.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		290.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	670.000	370.000
Anlægsaktiver i alt		670.000	370.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.072.952	2.175.355
Andre tilgodehavender		767.729	48.425
Tilgodehavender i alt	2	2.840.681	2.223.780
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.025.670	10.618.486
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.025.670	10.618.486
Likvide beholdninger		923.112	2.049.351
Omsætningsaktiver i alt		16.789.463	14.891.617
Aktiver i alt		17.459.463	15.261.617

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		290.000	290.000
Overført resultat		16.621.700	13.755.510
Forslag til udbytte		350.000	1.100.000
Egenkapital i alt		17.261.700	15.145.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Skyldig selskabsskat		156.593	83.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.987	2.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.183	22.291
Periodeafgrænsningsposter		0	486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.763	116.104
Gældsforpligtelser i alt		197.763	116.104
Passiver i alt		17.459.463	15.261.617

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	290.000	0	13.755.510	1.100.000	15.145.510
Betalt udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	0	2.866.190	350.000	3.216.190
Egenkapital, ultimo	290.000	0	16.621.700	350.000	17.261.700

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS

Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS har hjemsted i Høje Taastrup.

Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS er optaget til kostpris.

Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS ejes 100 %

Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. 217.201.

Kostpris for Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS udgør kr. 380.000.

Ejendomsselskabet Holger Drachmanns Gade 3 ApS er i regnskabet optaget til kr. 380.000.

Elquint A/S

Elquint A/S har hjemsted i Køge.

Elquint A/S er optaget til kostpris.

Elquint A/S ejes 14,5 %

Elquint A/S's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. 5.629.754.

Kostpris for Elquint A/S udgør kr. 290.000.

Elquint A/S er i regnskabet optaget til kr. 290.000.

2. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender tilknyttede virksomheder er kr. 2.011.040 forfaldne senere end 1 år.

Af andre tilgodehavender er kr. 652.828 forfaldne senere end 1 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens lån, oprindeligt kr. 2.973.000.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.